
Zarządzenie nr 248/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie: przyznania dotacji na realizację celu publicznego jakim jest sprzyjanie rozwojowi sportu w Gminie Dobczyce w 2020 roku.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 248/2019 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie: przyznania
dotacji na realizację celu publicznego jakim jest sprzyjanie
rozwojowi sportu w Gminie Dobczyce w 2020 roku. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (czw., 2020-07-23 11:21)
  

Data: 
2019-12-31

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
248
 
Zarządzenie Nr 248/2019
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie przyznania dotacji na realizację celu publicznego jakim jest sprzyjanie
rozwojowi sportu
w Gminie Dobczyce w 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019 r.
poz. 506), art. 27 i 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2019 r., poz. 1468) oraz
w związku z Uchwałą Nr XXXII/237/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 28 listopada 2012 r. w
sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Dobczyce w zakresie
sprzyjania rozwojowi sportu,

zarządzam co następuje:

§ 1. Przyznaję dotację na realizację w 2020 r. zadania własnego Gminy Dobczyce z zakresu
sprzyjania rozwojowi sportu dla klubów sportowych w wysokościach określonych w załączniku nr 1.

§ 2. 1. Ustalam dzień 03.01.2020  jako dzień dokonania uzgodnień ostatecznej treści projektów.

2. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy pomiędzy Gminą Dobczyce a Klubem
Sportowym, któremu przyznano dotację.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównej Księgowej Urzędu oraz Inspektorowi
w Referacie Organizacyjnym.

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 248/2019

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2482019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-31-grudnia-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2482019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-31-grudnia-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2482019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-31-grudnia-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2482019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-31-grudnia-2019-r-w


Zarządzenie nr 248/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie: przyznania dotacji na realizację celu publicznego jakim jest sprzyjanie rozwojowi sportu w Gminie Dobczyce w 2020 roku.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 31grudnia 2019 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie internetowej
Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce oraz na tablicy ogłoszeń.

0,00 zł
     
     
     
LKS Dziecanovia Prowadzenie sekcji piłkarskiej i udział drużyn piłkarskich w rozgrywkach ligowych piłki nożnej.49 000,00 zł25 000,00 zł24 000,00 zł

LKS Iskra Prowadzenie sekcji piłki nożnej w Brzączowicach. 27 500,00 zł14 500,00 zł13 000,00 zł

UKS Orzeł Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży obejmujące organizacje zgrupowań
i rozgrywek oraz prowadzenie zajęć treningowych różnych dyscyplin sportowych.

33 000,00 zł17 000,00 zł16 000,00 zł

KS Futbol Brzączowice Ruch to zdrowie – piłka nożna dla dzieci jako forma współzawodnictwa, wychowania i dyscypliny.15 500,00 zł8 500,00 zł7 000,00 zł

 SUMA308 000,00 zł162 000,00 zł146 000,00 zł

 
 

Skan zarządzenia nr 248/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 31 grudnia 2019 roku. 
[2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2482019-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-31-grudnia-2019-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/248_0.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/248_0.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2482019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-31-grudnia-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2482019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-31-grudnia-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/248_0.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/248_0.pdf

